
 

 

 

 

 

 

TÜRKİYE KÖMÜR İŞLETMELERİ KURUMU 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2019 YILI EĞİTİM 
PLAN VE PROGRAMI 

 
 
 
 
 
 
 
 

EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
ANKARA - 2018 



 
 

Önsöz 
 

Günümüz dünyasında yaşanan ekonomik, sosyal ve teknolojik değişim ve gelişmeler yetişmiş 
insan gücüne olan ihtiyacın önemini arttırmaktadır. Ülkemizin gelişmiş ülke seviyesine ulaşması için ulusal 
kalkınma sürecini yetişmiş insan gücü eliyle gerçekleştirmesi bir zorunluluk haline gelmiştir. Kurumumuz 
sürekli hizmet içi eğitim faaliyetleri ile meslek eğitimli insan gücü yetiştirerek ve istihdam ederek 
sektörünün lider kuruluşu olarak ulusal kalkınma sürecine destek olmaya devam etmektedir. 

Eğitim Dairesi Başkanlığı her kademedeki çalışanımızın görevleri ile ilgili ihtiyacı bulunan eğitim 
programlarını planlayarak, kurumsal verimlilik arttırılması amacıyla yıllardır eğitim planının etkin bir 
şekilde yürütülmesine öncülük etmiştir. Eğitim Plan ve Programının ana hedefi çalışanlarımızın günün 
koşullarına uygun olarak yetişmeleri, görevinin gerektirdiği bilgi, beceri ve davranışları kazanmaları, daha 
ileriki görevlere hazırlanmaları, etkinlik ve verimliliklerini arttırmalarıdır. Dolayısıyla çalışanlarımıza 
çalışma hayatları boyunca sürekli olarak ve gerekli yeterlilikleri kazandırmak için yapılan hizmet içi 
eğitimin önemi artmaktadır. 

2018 yılında Kurumumuzun hedefleri arasında "İşletmelerde verimlilik artışını teminen eğitim ve 
uygulama programlarının gerçekleştirilmesi, her tür işyeri için izlenebilir verimlilik kriterlerinin ortaya 
konulması" yer almaktadır. Bu hedefle ilgili olarak İşletmelerimizin odak noktası olduğu verimlilik 
konferansları Daire Başkanlığımızca planlanarak “Kurumumuz genelinde verimlilik artışını sağlamak ve 
sürekli kılmak” amacıyla gerçekleştirilmiştir.  

4 Nisan 2015 tarihli ve İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 6645 sayılı Kanun ile 5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu 
Kanununda da değişiklikler yapılmıştır. Bu değişikliklerin en önemlilerinden biri şüphesiz çalışma ve iş 
dünyasını yakından ilgilendiren belge zorunluluğu getirilen meslekler olmuştur. Kanuna göre; “Tehlikeli 
ve çok tehlikeli işlerden olup, Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından standardı yayımlanan ve Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığınca çıkarılacak tebliğlerde belirtilen mesleklerde, tebliğlerin yayım tarihinden 
itibaren on iki ay sonra Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanununda düzenlenen esaslara göre Mesleki Yeterlilik 
Belgesine sahip olmayan kişiler çalıştırılamayacaktır”. Ulusal meslek standartları yayımlanan yeraltı 
meslekleri ile ilgili belge zorunluluğu yakın gelecekte başlayacaktır. Yaklaşık on yılı aşkın süredir çalışma 
hayatımızda bulunan Mesleki Yeterlilik Belgesi süreçleriyle ilgili olarak Kurumumuz sektöre öncülük 
edecek çalışmaları yaparak, 2018 yılında Daire Başkanlığımızca Mesleki Yeterlilik Kurumuna 
yetkilendirilmiş belge kuruluşu olma talebimiz iletilmiştir. Türkiye Kömür İşletmeleri Mesleki Yeterlilik 
Merkezi (TKİ MEYEM) madencilik sektöründe öncelikli olarak yeraltı meslekleri daha sonra da yerüstü 
meslekleri ile ilgili alacağı yetki ile hizmet verebilecektir.  

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 24 Mayıs 2018 tarihi itibarı ile resmi 
gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Çalışanların İş Sağlığı Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları 
Hakkındaki Yönetmeliğe, ilk defa işe giriş eğitimleri hariç olmak üzere iş sağlığı güvenliği eğitimlerinin 
uzaktan eğitim yoluyla yapılabileceği eklenmiştir. Kurumumuz bu konuda büro çalışanlarına yönelik 
uzaktan eğitim programını öncelikli olarak devreye almış olup deneme eğitimleri devam etmektedir.  

Kurumumuzun veri yönetimi politikası gereği yapılan faaliyetlerin güvenli bir şekilde saklanması 
ve yönetilebilmesi için, eğitim faaliyetleri veri girişi ile staj başvuruları web tabanlı uygulama üzerinden 
yapılabilecek şekilde tasarlanmıştır. 2019 yılında Kurumumuz, eğitim faaliyet raporlarını intranet 
üzerinden, staj başvurularını e-devlet üzerinden almayı hedeflemektedir. 

Kurumumuzun stratejik hedeflerine, kalite, çevre ve enerji yönetimi ile iş sağlığı güvenliği yönetim 
sistemi politikalarına uygun olarak hazırlamış olduğumuz 2019 Yılı Eğitim Plan ve Programının yüksek 
oranda etkinlikle uygulanıp sonuçlanabilmesi için yöneticilerimiz başta olmak üzere tüm çalışanlarımız 
tarafından benimsenmesi gerekmektedir. Program hedefinin %100 ün üzerinde gerçekleşmesi ancak 
sistematik şekilde ölçülen ve izlenen bir süreç yönetimi ile mümkün olacaktır. 

2019 Yılı Eğitim Plan ve Programında Güvenlik kültürü olgunluk seviyesini arttırmak hedefine 



 
 

temel teşkil edecek eğitimler mümkün olduğunca programlanmıştır. OHSAS 18001 İş Sağlığı Güvenliği 
Yönetim Sisteminin ISO 45001 İSG Yönetim Sistemine dönüştürülmesi noktasındaki eğitim ihtiyaçları ise 
TKİ Kurumu 2019-2023 Stratejik hedeflerine uygun şekilde planlanmıştır.  

2018 Yılı Faaliyet Değerlendirme Çalıştaylarının yapıldığı Didim Eğitim ve Dinlenme Tesislerimizde,  
İş Güvenliği ve Sağlığı Dairesi ile Eğitim Dairesi ve İşletmelerdeki alt birimlerinin katılımları ile oluşturulan 
Didim Stratejisinde de üzerinde durduğumuz; güvenli davranma tercihlerine odaklı eğitim faaliyetlerinin 
ülkemiz kalkınmasında önemli rol oynayan Kurumumuzun güvenli ve verimli üretim hedeflerine hizmet 
edebilmesi için özellikle yönetici, program yürütücüsü ve eğiticilerimize büyük sorumluluklar düştüğünü 
hatırlatarak çalışmalarınızda başarılar dilerim.  
 
                                                                                                                      M. Sedat AKDAĞ 
                                                                                                                  Eğitim Dairesi Başkanı 
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Giriş 
 

Kurumumuz personelinin çalışma alanlarıyla ilgili gerekli mesleki bilgi, beceri, tutum ve 
davranışları kazanmaları, yönetimde ve uygulamada verimlilik ve etkililiğin arttırılması, Kurumun ihtiyacı 
olan insan gücünün yetiştirilmesi, uygulama çalışmaları başlatılan yönetim sistemlerinin işlerliğinin ve 
sürekliliğinin sağlanması amacıyla çalışanlara ve sisteme yönelik belirlenen hedefler doğrultusunda 
eğitimler planlanmakta ve Eğitim Dairesi Başkanlığı tarafından gerçekleştirilmektedir. Kurumumuz Eğitim 
birimleri ile diğer tüm birimlerimizin 2019 Yılı Eğitim Plan ve Programıyla belirlenen eğitim faaliyetleri 
konusunda iletişim ve işbirliğini devam ettirmeleri; eğitim faaliyetleri ile belirlenmiş olan hedeflere 
ulaşılabilmesi için aşağıda belirtilen ilkeler doğrultusunda çalışmalarını sürdürmesi gerekmektedir. 

-Eğitimin, milli kalkınma hedeflerine uygun plan ve programlara dayalı olarak, Kurumun amaçları, 
görevleri, yetkileri, sorumlulukları ve ihtiyaçları doğrultusunda ve bir plan dâhilinde düzenlenmesi,  

-Eğitim görevi verilecek eğiticilerin ve eğitime tabi tutulacak personelin eğitime katılmaktan 
sorumlu olması, 

-Hizmet içi eğitimden yararlanmada öncelikler esas alınarak, tüm personelin saptanan hizmet içi 
eğitim ihtiyaçlarına göre değerlendirilmesi, 

-Gerektiğinde ilgili tüm kuruluşlarla eğitimde işbirliği yapılması, bilgi, belge, araç, gereç ve eğitici 
desteğinin sağlanması, 

-Her amirin ve ilgili birim sorumlusunun birimindeki personelin eğitiminden ve yetiştirilmesinden 
sorumlu olmasının sağlanması, 

-Hizmet içi eğitim planı ve programı ile eğitim faaliyetlerinin, birimlerin asli görevlerini 
aksatmayacak biçimde düzenlenmesi.  

 
Eğitim Program ve Planı Uygulama Esasları 

 
Kurumumuz Bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan hedef performans sistemine tabi 

olduğundan özellikle Kurumsal hedefler içinde yer alan önemli hedeflerden birisi de eğitim konusudur. 
Daire Başkanlığımızca tüm eğitim programının hedefi adam/saat bazında belirlenerek Kurumumuz 2019-
2023 Stratejik Planına önerilmiş olup eğitim birimlerimiz tarafından da bireysel hedeflere konu olacaktır. 
Bu yılın programı hazırlanırken Kurum Merkezi ve İşletme Müdürlüklerimizin performans hedefleri ile 
stratejik hedeflere uygun şekilde aylık izlemelerini yapacakları öngörülerek; genelde tüm eğitimlerde, 
özelde ise geliştirme eğitimleri ve acil durum tahliye eğitimlerinde uygulama birliği sağlanmaya 
çalışılmıştır. Bu noktada eğitim faaliyetlerinin Kurumumuzun sahip olduğu köklü kurum kültürümüze 
katkısının üst düzeyde olduğu kabul edilmektedir. Dolayısıyla güvenli ve verimli madencilik şartlarının 
sürekli olarak olgunlaşarak gelişmesi programın iyi yönetilmesi ile mümkün olacaktır. Eğitim programının 
uygulanması ile ilgili uyulması gereken esaslar aşağıda belirlenmiştir; 

 
1- Eğitim program ve gerçekleşmeleri veri girişlerinin intranet üzerinde kurulu bulunan VRYS 

sistemine ayın son günü itibarı ile tamamlanmış olması gerekmektedir.  

2- Aylık faaliyetin girilmesini takiben, program gerçekleşmelerinin yüzdesel olarak grafikleri 

oluşturularak Birimler için belirlenmiş programda gerçekleşmemiş eğitimlerin nedenleri ile 

birlikte Daire Başkanlığımıza bilgi notu şeklinde kurumsal e-mail üzerinden iletilecektir.  

3- Programda belirlenmiş aylara uygun şekilde eğitimlerin programlanmasına özen gösterilirken 

ileriki tarihlerde yapılması düşünülen programların erkene alınmasında herhangi bir sakınca 

bulunmamaktadır. Ancak ileri tarihlere ötelenen programların gerekçelerinin hazırlanacak bilgi 

notunda belirtilmesi gerekmektedir. Bilgi notları kurumsal e-mail üzerinden gönderilecektir. 
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4- Eğitimlerin gerçekleşmemesi ile ilgili gerekçelerin uygun bulunmaması halinde Daire 

Başkanlığımız ve ilgili İşletme Müdürlüğü eğitim birimleri süreç iyileştirecek aksiyonları 

planlayarak izlenmesinden sorumludur. 

5- Eğitim Birimlerimiz programların hazırlanmasında talep birimleri ile birlikte çalışma yaparak 

programın gerçekleşmesinde azami gayret göstereceklerdir. Eğitim piyasa araştırmalarında 

öncelikle Kurum kaynakları içinde yapılması için gerekli planlama yapılacak, imkan bulunmadığı 

durumlarda piyasa şartları araştırılacaktır. Kurum Merkezi ve İşletme Müdürlüklerimiz arasındaki 

ilgili koordinasyonu Daire Başkanlığımız yapacaktır. 

6- Kurum çalışanlarımız arasından seçilen eğiticilerimizin özellikle konuları ile ilgili eğitim 

materyallerini eğitim birimlerine ileterek notların güncel olması sağlanacak, tüm eğitimlerde 

katılımcılara Entegre Yönetim Sistemi Eğitim Prosedürüne göre uygun şekilde eğitim, eğitici 

değerlendirme anket formları uygulanarak kayıt altına alınacak ve gelen öneriler İlgili Eğitim 

Birimince değerlendirilecektir. 

7- Yapılacak eğitimlerde mutlaka ön test, son test gibi ölçme ve değerlendirmelerin uygulanması 

esastır. 

8- Kanuna uygun şekilde iş kazası, meslek hastalığı, gebelik, askerlik vb. uzun süreli ayrılışlarda 

mutlaka işe dönüş eğitimi personel birimlerimiz tarafından eğitim birimlerimize iletilecek, 

eğitimler ilgili mevzuata göre verilecektir. 

9- İş başı eğitimlerin, özellikle mevzuata göre risk değerlendirmelerinin güncellenmesi ya da 

yenilenmesi gereken durumlarda hızlı şekilde ilgili birimce verilerek kayıt altına alınması 

gerekmektedir. Bu konularla ilgili eğitimler programlı ya da programsız şekilde ilgililerce 

gerçekleştirilebilir. Yapılan iş başı eğitimlerinin Eğitim Birimlerine bilgi olarak iletilmesi yeterli 

olacaktır. 

10- Kurumumuz staj, intern staj, beceri eğitimi vb. başvuruların e-devlet üzerinden alınması ile ilgili 

çalışmalar tamamlanmış olup, 2019 yılında tüm başvuruların tki.gov.tr web adresi üzerindeki 

ekrandan alınması gerekmekte olup dilekçe ile işlem yapılmayacaktır. 
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2019 YILI EĞİTİM PROGRAMI 
 

 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ 
EĞİTİM 

YERİ 

SÜRESİ 

( saat ) 

KATILACAKLARDA 

ARANAN ŞARTLAR 

KİŞİ 

SAYISI 

EĞİTİM 

TARİHİ 

KURUM MERKEZİ 

1. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Ankara 8 Gen. Müd. Çalışanı Olm. 130 Ekim 

2. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi " 8 " " 130 Ekim 

3. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi " 8 " " 130 Ekim 

4. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi " 8  130 Ekim 

5. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi " 8 " " 130 Ekim 

6. Grup İSG Eğitimi (İSG Kurul Üyesi / ÇalışanTemsilcisi) " 8 İSG Kurul Üyesi Olmak 12 Nisan 

TOPLAM 48  662  

GARP LİNYİTLERİ İŞLETMESİ 

1. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) Tunçbilek 16 Yeraltı Çalışanı Olmak 95 Ocak 

2. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 95 Ocak 

3. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 95 Ocak 

4. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 95 Ocak 

5. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 90 Ocak 

6. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 95 Ocak 

7. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 95 Ocak 

8. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 Yerüstü Çalışanı Olmak 90 Ocak 

9. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 90 Şubat 

10. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 90 Şubat 

11. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 90 Şubat 

12. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 90 Şubat 

13. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 İdari Personel Olmak 30 Mart 

14. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " 30 Mart 

15. Grup İSG Eğitimi (İSG Kurul Üyesi / ÇalışanTem.) " 8 İSG Kurul Üyesi Olmak 30 Mart 

TOPLAM 232  1200  

EGE LİNYİTLERİ İŞLETMESİ 

1. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) Soma 16 İşletme Çalışanı Olmak 60 Ocak 

2. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 60 Ocak 

3. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 60 Ocak 

4. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 60 Ocak 

5. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 60 Ocak 

6. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 25 Ocak 

7. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 25 Ocak 

8. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 25 Ocak 

9. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 25 Ocak 

10. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 25 Ocak 

11. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 50 Ocak 

12. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 50 Ocak 

13. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 50 Ocak 

14. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 50 Ocak 

15. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 50 Ocak 

16. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 " " 25 Ocak 
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2019 YILI EĞİTİM PROGRAMI 

 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ 
EĞİTİM 

YERİ 

SÜRESİ 

( saat ) 

KATILACAKLARDA 

ARANAN ŞARTLAR 

KİŞİ 

SAYISI 

EĞİTİM 

TARİHİ 

 

EGE LİNYİTLERİ İŞLETMESİ 
     

17. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) Soma 16 İşletme personeli olmak 25 Ocak 

18. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  25 Ocak 

19. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  25 Ocak 

20. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  25 Şubat 

21. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  60 Şubat 

22. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  60 Şubat 

23. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  50 Şubat 

24. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  50 Şubat 

25. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  25 Şubat 

26. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  25 Şubat 

27. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  25 Şubat 

28. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  25 Mart 

29. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  25 Mart 

30. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  25 Mart 

31. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  25 Mart 

32. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  25 Nisan 

33. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  25 Nisan 

34. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  25 Nisan 

35. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  25 Nisan 

36. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  60 Ekim 

37. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  60 Ekim 

38. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  60 Ekim 

39. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16 "  "  60 Ekim 

40.Grup İSG Eğitimi ( İSG Kurul Üyesi / ÇalışanTem.) Soma 8 İSG Kurul Üyesi olmak 31 Ekim 

TOPLAM 632  1566  

ÇAN LİNYİTLERİ İŞLETMESİ 

1. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) Çan 16 İşletme Çalışanı Olmak 80 Ocak 

2. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16  "  " 75 Ocak 

3. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16  "  " 75 Şubat 

4. Grup İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (Ç.T.) " 16  "  " 75 Şubat 

5. Grup İSG Eğitimi (İSG Kurul Üyesi /Çalışan Tem.) " 8 İSG Kurul Üyesi Olmak 11 Mart 

TOPLAM 72  316  

GENEL TOPLAM 984 
 

3744 
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2019 YILI EĞİTİM PROGRAMI 
 

ACİL DURUM EKİPLERİ  
EĞİTİMLERİ 

EĞİTİM 
 YERİ 

SÜRESİ 
( saat ) 

KATILACAKLARDA 
ARANAN ŞARTLAR 

KİŞİ  
SAYISI 

EĞİTİM 
TARİHİ 

Kurum Merkezi           

1. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi Ankara 12 Acil Durum Ekibinde Olmak 50 Nisan 

TOPLAM 12   50   

Garp Linyitleri İşletmesi           

1. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi Tunçbilek 3 Acil Durum Ekibinde Olmak 120 Mayıs 

2. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             120 Ekim 

TOPLAM 6   240   

Ege Linyitleri İşletmesi           

1. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi Soma 3 Acil Durum Ekibinde Olmak 30 Nisan 

2. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Nisan 

3. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Mayıs 

4. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Mayıs 

5. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Mayıs 

6. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Mayıs 

7. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Mayıs 

8. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Mayıs 

9. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Haziran 

10. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Haziran 

11. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Haziran 

12. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Ekim 

13. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Ekim 

14. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Kasım 

15. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Kasım 

16. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Kasım 

17. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Kasım 

18. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Kasım 

19. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Kasım 

20. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Aralık 

21. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Aralık 

22. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3        "           "             30 Aralık 

TOPLAM 66   660   

Çan Linyitleri İşletmesi           

1. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi Çan 3 Acil Durum Ekibinde Olmak 27 Mart 

2. Grup Acil Durum Ekipleri Eğitimi " 3 "          " 27 Ekim 

TOPLAM 6   54   

GENEL TOPLAM 90 
  

1.004   
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2019 YILI EĞİTİM PROGRAMI 

YANGIN SÖNDÜRME EĞİTİMLERİ EĞİTİM 

YERİ 

SÜRESİ 
( saat ) 

KATILACAKLARDA 

ARANAN ŞARTLAR 

KİŞİ 

SAYISI 

KURS 

TARİHİ 

Kurum Merkezi 
  

1. Grup Yangın Söndürme Eğitimi Ankara 8 Gen. Müd. Çalışanı Olmak 30 Mart 

TOPLAM 8  30  

Garp Linyitleri İşletmesi      

1. Grup Yangın Söndürme Eğitimi Tunçbilek 8 Yeraltı İşçisi Olmak 20 Ocak 

2. Grup Yangın Söndürme Eğitimi " 8 "  "  20 Şubat 

3. Grup Yangın Söndürme Eğitimi " 8 Yerüstü İşçisi Olmak 20 Ocak 

4. Grup Yangın Söndürme Eğitimi " 8 "  "  20 Şubat 

5. Grup Yangın Söndürme Eğitimi  8 "  "  20 Mart 

6. Grup Yangın Söndürme Eğitimi  8 "  "  20 Mart 

TOPLAM 48  120  

Ege Linyitleri İşletmesi     

1. Grup Yangın Söndürme Eğitimi Soma 8 İşletme Çalışanı Olmak 20 Nisan 

2. Grup Yangın Söndürme Eğitimi " 8 "  "  20 Mayıs 

3. Grup Yangın Söndürme Eğitimi " 8 "  "  20 Eylül 

4. Grup Yangın Söndürme Eğitimi " 8 "  "  20 Ekim 

5. Grup Yangın Söndürme Eğitimi " 8 "  "  20 Kasım 

TOPLAM 40  100  

Çan Linyitleri İşletmesi     

1. Grup Yangın Söndürme Eğitimi Çan 8 İşletme Çalışanı Olmak 25 Ekim 

2. Grup Yangın Söndürme Eğitimi " 8  "  " 25 Kasım 

TOPLAM 16  50  

 112  300  
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2019 YILI EĞİTİM PROGRAMI 

 
 

TAHLİSİYECİ EĞİTİMİ 

 

EĞİTİM 

YERİ 

 

SÜRESİ 

( saat ) 

 

KATILACAKLARDA 

ARANAN ŞARTLAR 

 

KİŞİ 

SAYISI 

 

KURS 

TARİHİ 

 
Garp Linyitleri İşletmesi 

 

1.Grup Yetiştirme Eğitimi Tunçbilek 40 İşletme Çalışanı Olmak 25 Eylül 

1.Grup Yetiştirme Eğitimi " 40 " " 25 Ekim 

1. Grup Geliştirme Eğitimi " 8 Tahlisiyeci Olmak 33 Haziran 

2. Grup Geliştirme Eğitimi " 8 " " 40 Haziran 

3. Grup Geliştirme Eğitimi " 8 " " 33 Aralık 

4. Grup Geliştirme Eğitimi " 8 " " 40 Aralık 
 

TOPLAM 
 

112 
  

196 
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2019 YILI EĞİTİM PROGRAMI 

 

İLKYARDIM EĞİTİMLERİ 
EĞİTİM 

 YERİ 
SÜRESİ 
( saat ) 

KATILACAKLARDA 
ARANAN ŞARTLAR 

KİŞİ  
SAYISI 

EĞİTİM 
TARİHİ 

Kurum Merkezi           

1. Grup ilkyardım Eğitimi (Güncelleme) Ankara 8 İlkyardımcı Olmak 20 Kasım 

TOPLAM 8   20   

Garp Linyitleri İşletmesi   
  

      

1. Grup ilkyardım Eğitimi (Güncelleme) Tunçbilek 8 İlkyardımcı Olmak 14 Mart 

2. Grup ilkyardım Eğitimi (Güncelleme) " 8        "           "             14 Mart 

3. Grup ilkyardım Eğitimi (Güncelleme) " 8        "           "             14 Mart 

4. Grup ilkyardım Eğitimi (Güncelleme) " 8        "           "             14 Haziran 

5. Grup ilkyardım Eğitimi (Güncelleme) " 8        "           "             6 Ekim 

TOPLAM 40   62   

Ege Linyitleri İşletmesi           

 1. Grup İlkyardım Eğitimi(Temel) Soma 16  İşletme Çalışanı Olmak 11 
Nisan 

 2. Grup İlkyardım Eğitimi(Temel) 
       "           
"             16        "           "             11 

Nisan 

 3. Grup İlkyardım Eğitimi(Temel) 
       "           
"             16        "           "             11 

Mayıs 

 4. Grup İlkyardım Eğitimi(Temel) 
       "           
"             16        "           "             11 

Mayıs 

5. Grup İlkyardım Eğitimi(Güncelleme) 
       "           
"             8 İlkyardımcı olmak 10 Mayıs 

6. Grup İlkyardım Eğitimi(Güncelleme) 
       "           
"             8        "           "             9 Mayıs 

7. Grup İlkyardım Eğitimi(Güncelleme) 
       "           
"             8        "           "             11 Mayıs 

8. Grup İlkyardım Eğitimi(Güncelleme) 
       "           
"             8        "           "             11 Eylül 

9. Grup İlkyardım Eğitimi(Güncelleme) 
       "           
"             8        "           "             10 Ekim 

10. Grup İlkyardım Eğitimi(Güncelleme) 
       "           
"             8        "           "             10 Kasım 

11. Grup İlkyardım Eğitimi(Güncelleme) 
       "           
"             8        "           "             11 Kasım 

TOPLAM 120   116   

GENEL TOPLAM 168 
  

198   
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2019 YILI EĞİTİM PROGRAMI GELİŞTİRME  EĞİTİMLERİ 

 
EĞİTİMİN ADI 

EĞİTİM 

YERİ 

SÜRESİ 

( saat ) 

KATILACAKLARDA 

ARANAN ŞARTLAR 

KİŞİ 

SAYISI 

KURS 

TARİHİ 
 YERALTI      

No Garp Linyitleri İşletmesi      

1 Kazı İhzarat Usta Eğitimi Tunçbilek 8 Kazı İhzarat Usta Olmak 30 Mart 

2 Kazı‐Tahkimat Söküm Usta Eğitimi " 8 Kazı‐Tah.Söküm Usta Olmak 50 Mart 

3 Nakliyat Üniteleri Çalıştırıcısı Eğitimi " 8 Nakliyat Ünit. Çalıştırıcısı Olmak 30 Kasım 

4 Tamburlu Kesici Operatörü Eğitimi " 8 Tamburlu Kesici Operatörü Olmak 25 Kasım 

5 Tulumbacı Eğitimi " 8 Tulumbacı Olmak 25 Aralık 

6 Tulumbacı Eğitimi " 8 " " 25 Aralık 

7 Yürüyen Tahkimat Usta Eğitimi " 8 Yürüyen Tahkimat Usta Olmak 25 Aralık 
 Yeraltı Eğitimleri Toplamı 56  210  

 YERÜSTÜ      

No Garp Linyitleri İşletmesi      

1 Ağır Kamyon Şoförü Eğitimi Tunçbilek 8 Ağır Kamyon Şöförü Olmak 25 Ocak 

2 Ağır Kamyon Şoförü Eğitimi " 8 " " 25 Ocak 

3 Buldozer Operatörü Eğitimi " 8 Buldozer Operatörü Olmak 30 Şubat 

4 Kaya Kamyonu Operatörü Eğitimi " 8 Kaya Kamyonu Operatörü Olmak 16 Şubat 

5 Manevracı‐Harmancı Eğitimi " 8 Manevracı‐Harmancı Olmak 30 Mart 
 Toplam 40  126  

No Ege Linyitleri İşletmesi  

1 Ağır Kamyon Şöförü Soma 8 Ağır Kamyon Şöförü Olmak 9 Haziran 

2 Ağır Kamyon Şöförü " 8 " " 9 Haziran 

3 Buldozer Operatörü " 8 Buldozer Operatörü Olmak 8 Mayıs 

4 Delik Delme Makinası Operatörü " 8 DDM Operatörü Olmak 5 Ekim 

5 Elektrikli Ağır Kamyon Şoförü İntibak Eğit " 60 İşletme Çalışanı Olmak 12 Eylül 

6 Greyder Operatörü " 8 Greyder Operatörü Olmak 5 Ekim 

7 Kapalı Ortamda Çalışma İntibak Eğitimi " 16 İşletme Çalışanı Olmak 10 Kasım 

8 Laborant " 8 Laborant Olmak 10 Haziran 

9 Manevracı‐ Harmancı " 8 Manevracı Harmancı Olmak 10 Ekim 

10 Numuneci " 8 Numuneci Olmak 10 Mayıs 

11 Tulumbacı " 8 Tulumbacı Olmak 5 Kasım 

12 Yükleyici Operatörü " 8 Yükleyici Operatörü Olmak 5 Nisan 
 Toplam 156  98  

No Çan Linyitleri İşletmesi      

1 Ağır Kamyon Şöförü Çan 8 Ağır Kamyon Şöförü Olmak 15 Ekim 

2 Buldozer Operatörü " 8 Buldozer Operatörü Olmak 10 Ekim 

3 Greyder‐Yol Silindir Operatörü " 8 Greyder Operatörü Olmak 5 Kasım 

4 Yükleyici Operatörü " 8 Yükleyici Operatörü Olmak 5 Kasım 
 Toplam  32  35  

 Yerüstü Eğitimleri Toplamı 228  259  

No MEKANİK 

1 Garp Linyitleri İşletmesi  

2 Tamir Bakım Usta (İş Mak.) " 8 Tamir Bakım Ustası Olmak 10 Mart 

3 Tamir Bakım Usta (Hidrolik) " 8 " " 10 Nisan 

4 Yüksekte Çalışma Eğitimi " 12 İşletme Çalışanı Olmak 80 Ekim 

5 Yüksekte Çalışma Eğitimi " 12 " " 80 Ekim 
 Toplam 40  180  

No Ege Linyitleri İşletmesi 

1 Tamir Bakım Usta (İş Mak.) " 8 Tamir Bakım Ustası Olmak 10 Mart 

2 Tamir Bakım Usta (Hidrolik) " 8 " " 10 Nisan 

3 Yüksekte Çalışma Eğitimi " 12 İşletme Çalışanı Olmak 100 Mayıs 
 Toplam 28  120  

No Çan Linyitleri İşletmesi 

1 Tamir Bakım Usta (İş Makinesi) Çan 8 Tamir Bakım Ustası Olmak 20 Eylül 

2 Yüksekte Çalışma Eğitimi " 12 İşletme Çalışanı Olmak 50 Kasım 
 Toplam 20  70  

 Mekanik Eğitimler Toplamı 88  370  

GENEL TOPLAM 372  839  
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KURS SEMİNER ÇALIŞTAY KONGRE ve KURULTAY 

2019 YILI PROGRAMI 

 

Kurum Merkezi 
 
NO 

 
EĞİTİMİN ADI 

EĞİTİM 

YERİ 

SÜRESİ 

( saat ) 

KATILACAKLARDA 

ARANAN ŞARTLAR 

KİŞİ 

SAYISI 

EĞİTİM 

TARİHİ 

 

1 
Ar‐Ge ve İnovasyon Yeteneğini Geliştirmeye 
Yönelik Kapasite Oluşturma Eğt. 

 

" 

 

60 

 

Muhtelif 
 

10 

 

Mart 

2 Bilgisayar Eğitimleri: Autocad " 30 " 23 Şubat 

3 Bilgisayar Eğitimleri: İleri Excel " 18 " 29 Şubat 

4 Bilgisayar Eğitimleri: Minex " 30 " 20 Mayıs 

5 Bilgisayar Eğitimleri: Netcad " 30 " 44 Ocak 

6 Bilgisayar Eğitimleri: Netpromine " 30 " 51 Ekim 

7 Çevre Atık Yönetimi Eğitimi " 6 " 20 Nisan 

 
8 

Çevre Yönetim Sistemi Yönetici ve 
Tetkik Görevlisi Eğitimi 

 
" 

 
24 

"  
20 

 
Nisan 

9 Daimi Nezaretçi Eğitimi " 30 " 5 Ekim 

10 Eğiticilerin Eğitimi " 60 " 3 Nisan 

11 Enerji Hukuku Eğitimi " 60 " 12 Şubat 

12 Enerji Kaynakları Eğitimi " 18 " 12 Şubat 

 
13 

Enerji Yönetim Sistemi ve Enerji 
Verimliliği Eğitimi 

 
" 

 
6 

" 
 

50 
 

Mart 

 

14 
Güvenlik Bilgi Formu Okuyucusu 
ve Hazırlayıcısı Eğit.(GBF/MSDS) 

 

" 

 

20 

 

Mühendis Olmak 
 

8 

 

Ekim 

15 İç Denetim Uygulamaları Eğitimi " 18 Muhtelif 12 Mart 

16 İş Güvenliği Uzmanlığı (C) Sınıfı Eğitimi " 220 Mühendis Olmak 12 Kasım 

17 İş Hukuku Eğitimi " 12 Muhtelif 5 Mart 

 
18 

İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemleri 
Tetkik Görevlisi Eğitimi 

 
" 

 
30 

"  
30 

 
Mart 

 
19 

İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemleri 
Yöneticisi Eğitimi 

 
" 

 
18 " 

 
30 

 
Mart 

20 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Eğitimi " 40 " 12 Nisan 

21 İşçilik Alacakları ve Hesaplamaları Eğitimi " 40 Avukat Olmak 8 Eylül 

22 Kamulaştırma Değerleme Bilirkişilik Eğitimi " 18 Muhtelif 10 Ekim 

23 Kamu İhale ve Sözleşmeleri Uygulama Eğitimi " 30 " 15 Nisan 

24 Kalite Yönetim Sistemi Eğitimi " 12 " 50 Eylül 

 
25 

Laboratuvar Güvenliği ve Risk Analizi 
Temel Eğitimi 

 
" 

 
6 

Müh.‐Kimyag.‐Kim. Tek. 

Olmak 
 

5 
 

Ekim 

26 Maliyet Analizi ve Fiyatlandırma Eğitimi " 30 Muhtelif 12 Ocak 

27 Risk Değerlendirme ve Risk Yönetimi Eğitimi " 18 " 6 Mayıs 

28 Tahlisiye Ekipleri Yarışları ve Ortak Tatbikatlar Muhtelif 18 Tahlisiye Personeli Olm. 10 Kasım 

29 Vergi Mevzuatı Eğitimi Ankara 16 Muhtelif 30 Şubat 

30 Yetkilendirilmiş Tüzel Kişiler Eğitimi " 18 " 5 Aralık 

31 Muhtelif Kurs ve Seminerler Muhtelif 30 " 40 Muhtelif 

TOPLAM 996 
 

599 
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Garp Linyitleri işletmesi 
 
NO 

 
EĞİTİMİN ADI 

EĞİTİM 

YERİ 

SÜRESİ 

( saat ) 

KATILACAKLARDA 

ARANAN ŞARTLAR 

KİŞİ 

SAYISI 

EĞİTİM 

TARİHİ 

 
1 

AUSTDAC (Sinyal ve Ses Dev.) 
İşletme Bakım Onarım Eğitimi 

 
Muhtelif 

 
35 

 
Yeraltı Personeli Olmak 

 
24 

 
Mart 

2 Bilgisayar Eğitimleri: Autocad Ankara 30 İşletme Personeli Olmak 8 Şubat 

3 Bilgisayar Eğitimleri: İleri Excel " 18 " 4 Şubat 

4 Bilgisayar Eğitimleri: Netcad " 30 " 12 Ocak 

5 Bilgisayar Eğitimleri: Netpromine " 30 " 6 Ekim 

6 Eğiticilerin Eğitimi Semineri " 60 " 8 Nisan 

7 Endüstride Otomatik Kontrol ve Ölç. Tek. Eğt. Muhtelif 35 Elektrik Böl. Çalışanı Olmak 5 Kasım 

8 End.Elek. Motorlarında İşl. Bak. Onr.Hız Kont. Eğitimi " 35 Elektrik Böl. Çalışanı Olmak 5 Kasım 

9 Endüstriyel Hidrolik ve Pnömatik Sis.Eğt. " 35 Yeraltı Personeli Olmak 8 Şubat 

10 End. Pompalar,Vana,Sızd.El.İşl.Bk.On.Eğt. " 35 " 7 Mart 

 

 
11 

 

Endüstriyel Rulman Yatakları Planlı 
Yağlama Bak.ve Yağ. Teknikleri Eğtimi 

 

 
" 

 

 
35 

 

 
" 

 

 
7 

 

 
Nisan 

 
12 

 
EICKHOFF Kesici Mak..El.Mek.Bak.On.Eğt. 

 
" 

 
35 

 
" 

 
40 

 
Mayıs 

 

13 
Güvenlik Bilgi Formu Okuyucusu ve Hazırlayıcısı 
Eğit.(GBF/MSDS) 

 

İstanbul 

 

20 

 

Mühendis Olmak 

 

6 

 

Ekim 

14 Kamulaştırma Değerleme Bilirkişilik Eğitimi Ankara 18 Muhtelif 10 Ekim 

 
15 

Laboratuvar Güvenliği ve 
Risk Analizi Temel Eğitimi 

 
" 

 
6 

Müh.‐Kimyag.‐Kim. Tek. 

Olmak 
 

6 
 

Ekim 

16 Özel Güvenlik Teşkilatı Hizmetiçi Eğitimi Tavşanlı 50 İşletme Personeli Olmak 65 Eylül 

17 RMI Hid.Pomp.İst.Elekt.Mek.Tam.Bak.İşl.Eğt. Muhtelif 35 Yeraltı Personeli Olmak 24 Kasım 

18 Tranformatörler ve Şalt. Sis. İşl. Bak. On. Eğt. " 35 " 5 Kasım 

19 Yüksek Gerilim Altında Çalışma Eğt. (EKAT) " 120 Elektrik Böl. Çalışanı Olmak 8 Aralık 

 
20 

 
5S Eğitimi 

 
Muhtelif 

 
16 

Makina Mühendisi 
Tam.Bak.Usta Olm. 

 
15 

 
Aralık 

21 Muhtelif Kurs ve Seminerler " 30 İşletme Personeli Olmak 50 Muhtelif 

TOPLAM 743 
 

323 
 



 

12 
 

Ege Linyitleri işletmesi 
 
NO 

 
EĞİTİMİN ADI 

EĞİTİM 

YERİ 

SÜRESİ 

( saat ) 

KATILACAKLARDA 

ARANAN ŞARTLAR 

KİŞİ 

SAYISI 

EĞİTİM 

TARİHİ 

1 Bilgisayar Eğitimleri: Netcad Soma 30 İşletme Personeli Olmak 4 Ocak 
2 Bilgisayar Eğitimleri: Netpromine Ankara 30 " 9 Ekim 
3 Eğiticilerin Eğitimi Semineri " 60 İşletme Personeli Olmak 7 Nisan 
4 Enerji İç Tesisleri Proje Hazırlama Eğitimi İzmir 12 Mühendis Olmak 2 Mart 

 
5 

Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve 
Raporlama Eğitimi 

 
" 

 
12 

 
" 

 
3 

 
Ocak 

6 Guide 34/ISO 17034 Temel Eğitimi Ankara 16 Laboratuvar Per. Olmak 3 Şubat 

 
7 

Güvenlik Bilgi Formu Okuyucusu ve Hazırlayıcısı 
Eğit.(GBF/MSDS) 

 
İstanbul 

 
20 

 
Mühendis Olmak 

 
3 

 
Ekim 

 
8 

Hidrolik Pnömatik Kursu 
 

Ankara 
 

80 
Müh.‐Tek.‐Teknis.‐ 
Tam.Bak.Usta Olm. 

 
5 

 
Şubat 

9 Kamulaştırma Değerleme Bilirkişilik Eğitimi " 18 Muhtelif 10 Ekim 

 
10 

Laboratuvar Güvenliği ve 
Risk Analizi Temel Eğitimi 

 
Ankara 

 
6 

Müh.‐Kimyag.‐Kim. Tek. 
Olmak 

 
6 

 
Ekim 

11 Mesleki Yeterlilik Belgesi Eğitimi(Muhtelif) Soma 40 Tamir Bakım İşçi Çalışan 30 Mart 

 
12 

 
Röle Bakım Tekamül Eğitimi 

 
Soma 

 
90 

Röle Bakım Eğitimi 
Almış Olmak 

 
5 

 
Mart 

 
13 

 
Trafo Bakım Tekamül Eğitimi 

 
" 

 
90 

Trafo Bakım Eğitimi 
Almış Olmak 

 
5 

 
Mart 

 
14 

 
Şev Stabilitesi Eğitimi 

 
İzmir 

 
80 

Harita Mühendisi 
Teknik Personel Olmak 

 
3 

 
Ocak 

15 Sivil Savunma Uzmanlığı Eğitimi Ankara 40 Sivil Savunma Uzmanı Olmak 1 Nisan 

 
16 

Yapı İçi Elektronik Sistemleri 
ve Tesisatı Eğitimi 

 
İzmir 

 
12 

 
Mühendis Olmak 

 
3 

 
Şubat 

 
17 

 
5S Eğitimi 

 
Muhtelif 

 
16 

Makina Mühendisi 
Tam.Bak.Usta Olm. 

 
15 

 
Kasım 

18 Muhtelif Muhtelif 100 Muhtelif 40 Muhtelif 

TOPLAM 752  154  

Çan Linyitleri işletmesi 
 
NO 

 
EĞİTİMİN ADI 

EĞİTİM 

YERİ 

SÜRESİ 

( saat ) 

KATILACAKLARDA 

ARANAN ŞARTLAR 

KİŞİ 

SAYISI 

EĞİTİM 

TARİHİ 

1 Basınçlı Hava Tesisatı Eğitimi Muhtelif 24 Makina Mühendisi Olmak 1 Şubat 
2 Bilgisayar Eğitimleri: İleri Excel " 18 " 14 Şubat 
3 Bilgisayar Eğitimleri: Netcad " 30 " 7 Ocak 
4 Bilgisayar Eğitimleri: Netpromine " 30 " 7 Ekim 

 
5 

 
Dizel Motor Eğitimi 

 
Çan 

 
24 

Makina Mühendisi 
Tam.Bak.Usta Olm. 

 
12 

 
Mart 

6 Eğiticilerin Eğitimi Semineri Ankara 60 İşletme Personeli Olmak 4 Nisan 
7 EKAT ‐ Çalışma Belgesi Eğitimi Soma 120 Elektrikçi Usta Olmak 6 Kasım 

 
8 

Güvenlik Bilgi Formu Okuyucusu ve Hazırlayıcısı 
Eğit.(GBF/MSDS) 

 
İstanbul 

 
20 

 
Mühendis olmak 

 
3 

 
Ekim 

9 Güvenilirlik Mühendisliği Eğitimi Muhtelif 24 Makina Mühendisi Olmak 3 Mart 

 
10 

 
İş Makineleri Hidroliği Eğitimi 

 
Çan 

 
24 

Makina Mühendisi 
Tam.Bak.Usta Olm. 

 
12 

 
Nisan 

 
11 

Laboratuvar Güvenliği ve 
Risk Analizi Temel Eğitimi 

 
Ankara 

 
6 

Müh.‐Kimyag.‐Kim. Tek. 
Olmak 

 
3 

 
Ekim 

 
12 

 
Makine Bakım Eğitimi 

 
Çan 

 
24 

Makina Mühendisi 
Tam.Bak.Usta Olm. 

 
12 

 
Ocak 

13 Mekanik Tesisat Eğitimi Muhtelif 42 " 1 Şubat 
14 Şanzıman Eğitimi Çan 24 " 15 Mart 
15 5S Eğitimi Muhtelif 16 " 15 Mayıs 
16 Muhtelif " 6 Muhtelif 15 Muhtelif 

TOPLAM 492  130  

 

GENEL TOPLAM 
 

2.983 

  
1.206 
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MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ BECERİ EĞİTİMİ 

(2019‐2020 YILI PROGRAMI) 

ÖĞRENİM DALI 
GENEL 

MÜDÜRLÜK 

 

GLİ 
 

ELİ 
 

ÇLİ 
 

TOPLAM 

Adalet 1 1   2 

Ağırlama ve Gıda Teknolojisi 10 4   14 

Bilgisayar 16 14   30 

Bilişim Teknolojileri   6 2 8 

Büro Yönetimi ve Sekreterlik  14  2 16 

Elektrik‐Elektronik 2 4 13 4 23 

Harita  5   5 

Makine  4 23 4 31 

Metal İşleri  5 8  13 

Motor  4   4 

Muhasebe 12 5  1 18 

Muhtelif  30 30 3 63 

TOPLAM 41 90 80 16 227 



 

14 
 

STAJ KONTENJANLARI 
(2019 YILI PROGRAM) 

YÜKSEK ÖĞRENİM 

STAJ BRANŞLARI 

GENEL 

MÜDÜRLÜK 

 
GLİ 

 
ELİ 

 
ÇLİ 

 
TOPLAM 

Lisans Programı (Maden, 

Makine, Elektrik, İntern vb.) 

 
15 

 
105 

 
60 

 
20 

 
200 

Ön Lisans Programı (Maden, 

Makine, Elektrik, İntern vb.) 

 
10 

 
40 

 
30 

 
8 

 
88 

TOPLAM 25 145 90 28 288 

MESLEK LİSESİ 

YAZ DÖNEMİ STAJLARI 

 

10 
 

10 
 

10 
 

10 
 

40 

GENEL TOPLAM 35 155 100 38 328 



 

15 

TÜRKİYE KÖMÜR İŞLETMELERİ KURUMU   
2019 YILI EĞİTİM BÜTÇESİ 

 

 KURUM 
MERKEZİ 

GLİ ELİ ÇLİ TOPLAM 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Acil Tahliye Ekipleri, 

Yangın Söndürme, 

Tahlisiye 

İlkyardım 

Geliştirme Eğitimleri 

 
 

 
6.880,00 

 
 

 
35.680,00 

 
 

 
66.150,00 

 
 

 
8.760,00 

 
 

 
117.470,00 

Kurs, Seminer, Çalıştay 

Kongre, Kurultay 

 

893.120,00 
 

397.450,00 
 

363.380,00 
 

168.850,00 
 

1.822.800,00 

TOPLAM 900.000,00 433.130,00 429.530,00 177.610,00 1.940.270,00 

MESLEKİ EĞİTİM 
Meslek Lisesi Öğrencileri 

Beceri Eğitimi 

 
28.000,00 

 
64.400,00 

 
86.800,00 

 
16.800,00 

 
196.000,00 

TERCÜME 12.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 42.000,00 

KİTAP‐SÜRELİ YAYIN 80.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 170.000,00 

Kitap 27.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 72.000,00 

Süreli Yayın 20.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 35.000,00 

Diğerleri 33.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 63.000,00 

TOPLAM 92.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 212.000,00 

KÜLTÜR ‐ TANITIM      

Kültür 6.000,00 
    

Sergi ‐ Fuar 105.000,00 
    

Reklam 7.000,00 
    

Film, Broşür vb. 12.000,00 
    

TOPLAM 130.000,00 
    

GENEL TOPLAM 1.150.000,00 537.530,00 556.330,00 234.410,00 2.348.270,00 

 

 

 


